（第１号様式）

[bookmark: _GoBack]令和７年度宮城県ＮＰＯ等による心の復興支援事業　応募申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

宮城県知事  村 井 嘉 浩　殿

	住所

	事業者名

	代表者職・氏名

　標記について、関係書類を添えて下記のとおり応募します。

記

１　事業名
２　交付申請額　　　金　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
３　事業始期　　　令和　　年　　月　　日
４　事業計画終期　　　令和　　年　　月　　日
５　添付書類
	1
	第１号様式「応募申込書」

	2
	第２号様式「応募事業計画書」

	3
	第３号様式「応募事業概要書」

	4
	第４号様式「応募事業収支計画書」

	5
	第５号様式「応募団体等概要及び自己申告書」

	6
	第６号様式「推薦書」※他県事業者のみ必須

	7
	第７号様式「質問書」

	8
	定款等運営規約に相当するものの写し

	9
	役員名簿

	10
	直近1年分の事業報告書及び決算書（貸借対照表及び活動計算書等の収支状況が分かるもの）

	11
	その他知事が必要と認める書類